
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ НА 23.01.2020 ГОД. 
 
 
 

СПЕЦИЈАЛНИ ПРЕСУВАНИ ПРОИЗВОДИ 
Р.бр Индекс Поени 

од 
испит 

Поени од 
присуство 
на настава 

Вкупно 
поени 

Конечна 
оцена 

1. 803 29 не положи 
2. 671 0 не положи 
 
 
ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ 
Р.бр Индекс Поени 

од 
испит 

Поени од 
присуство 
на настава 

Вкупно 
поени 

Конечна 
оцена 

1. 717 42 20 62 7 (седум) 
2. 839 24 не положи 
3. 617 0 не положи 
 
ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ - втор парцијален 
Р.бр Индекс Освоени 

поени 
Поени од 

прв 
парцијален 

Поени од 
присуство 

на 
настава 

Вкупно 
поени 

Конечна 
оцена 

1. 840 23 21 14 58 6 (шест) 
 
 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 

27.01.2020 год. 


